CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo,

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo, solicitando
REPERFILAMENTO ASFÁLTICO, da rua República Argentina, bairro Jardim das
Américas, deste município.

Esta proposição tem o objetivo de auxiliar a população,
atendendo um pedido antigo de melhoria para o local.

Tratafse da rua República Argentina, a qual é bastante
utilizada pelos moradores e está em precárias condições. O logradouro, por ser antigo,
esta com vários buracos, além de ondulações causadas por operações tapa buraco.

Deste modo. requer—se a atenção do Poder Executivo
Municipal, para que seja feita revitalização em toda a rua, contando com
reperfilamentn asfáltico de sua extensão.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 20 de maio de 2021.

L, [, & k—L vt », &“
Cléa Oliveira

Vereadora

4430M
RUA SUBESTAÇÁODE EIODOGIA, 2008 — CEP 83601—450 — CAMPOLARGO— PARANÁ

FONE: (41) 3392-1717 ;ÁIOÓ/WQIJI
Email: cmcnmpoiugocçcmumpolugo.pr.gov.br fx

Home page: u-w,cumpoiax;o.pr.ieg.bx
i